Sit quacunq; fames vita liquoze fitis

¶Quo ducq; vini siue rubeu sine claz bonu ad potadu sufficiebat bic ad remouendu fitim. et etiaz q
cuq; cibaria bona et honesta sufficiebat in illo pradio ad remouedu famem. **¶**Con. | qcunq; liq² |.i. qdvis
vini | sufficit |.i. abudat | bic |.i. in isto coniuio | ois cib⁹ | sufficit etiā bic: vt fames fit victa. i. remou-
ta et pacificata | quacunq; esca |.i. fitis |.i. appetit⁹ bibendi quocunq; sup. | liquoze |.i. quocunq; vino.

Prestant nulla gule nature paucula vite

Elisum pauperibus plurima cuncta deo

¶Construe | nulla | pro non et vlla non | prestant. i. non dant | gule | vlla | paucula nature | quia parum
comedebant et illud quod comedebant solum erat necessarium ad sustinendum vitam et naturam: p-
stant inq; vsum vite | qd comedebant totu illud quod vsus vite reqrebat. prestant supple. i. dant | plu-
rima |.i. multas res pauperibus et prestant. i. dant cuncta. i. omnia | deo |.i. ad honorem dei.

Prestat bonoz dapibus. inter conuiuia letus

¶bobiam raguel flagitat: ista refert

¶Dicit q dapes dabant honorem domino: quia erant satis et erant bene parate. Postea raguel fecit
vnam requestam et petiuit illa que sequuntur. **¶**Construe. | bonoz | prestat |.i. valet plus | dapibus | et
dapes prestant supple honorem domino. vt dictum est raguel letus inter conuiuia |.i. inter conuiuia
res flagitat: id est interrogat bobiam | refert ista | id est illa que sequuntur.

Me tua sollicitat fateoz digressio gaudens

¶quo presente fui disgreidente queroz

¶Dixit raguel coram oibus inuitatis. Vener mi scias in veritate q multu me facit sollicitum tuus
digressus: quia tu faciebas mihi magnu gaudiu et magnum solamen qn eras mecu et modo qn tu vis
recedere facis mihi magnum dolorem et tristitia: quia non eris plus mecum. **¶**Construe. | ego sup.
| fateoz |.i. confiteoz | tua digressio |.i. tuus recessus | sollicitat |.i. monet me | queroz |.i. conqueroz:
et hoc te disgreidente. i. recedente | quo presente fui gaudens. i. letus.

¶Hic petit raguel t bobiam vt secum moretur ad buc.

Hoc precor hoc moneo me deposcente duabus

¶Hebdomadis placeant continuare moram

¶Q gener mi ego rogo et moneo te vt tibi placeat manere mecum per duas septima-
nas. **¶**Lostrue | precor | hoc moneo | hoc | tibi vt | placeat | continuare moram | duabus
hebdomadis |.i. duabus septimanis: et hoc | me deposcente |.i. requirente tibi.

Coniuuro faueat precibus tua gratia: noli

¶Noli primitias depreciaze precum.

¶Ego quero q tu obedias mihi: et q tu des mihi illas petitiones: et rogo te q tu non des mihi repul-
sam quia est primum donum quod vnq; peti a te. **¶**Construe | coniuuro | te supple vt | tua gratia faue-
at |.i. obediat meis | precibus: noli noli | ad maiorem expressionem | depreciaze |.i. diminuere | primi-
tias | id est principia | precum | id est primas preces quas feci tibi.

Armata valere preces quod amicus amicum

¶Seu dominus seruum postulat arma gerit

¶Hic dicit auctor q preces sue babuerunt valitudinem seu valore: q; t bobias concessit ragueli q ipse

moraretur secū duabus septimanis. **Construe** preces armate .i. valide firme | valere .i. valerūt
obtinere illud supple qđ petebat. vnde armate sumitur pro valide: quia sicut homo armatus est va
lidus: ita iste preces erant valide et firme. Et illud quod | amicus postulat amico | et illud sup. qđ dñs
postulat .i. requirit seruo | gerit arma | .i. valorem seu validitūnem.

Inde facultatem thobie fronte serena

Dimidiat: scripto testificante nota.

Quo facto raguel diuisit sic oīa bona sua: et de medietate dedit bonas litteras thobie et delibavit
ei immediate. **Construe** focer. id est pater vxoris thobie supple | dimidiat | id est diuidit pe medie
tatem | inde | id est post | facultatem | id est hereditatem suā | thobie fronte .i. facie | serena .i. leta
et benigna et hoc | scripto testificante nota .i. comprobante

Post obitum reliquam partem largitur babendam

Confirmant statuunt federa: pacta ligant

Quod postea raguel dedit suam medietatem siue hereditatē thobie quā ipse haberet post mortem suā
et confirmant hoc bonis litteris. **Construe** largitur .i. dat scilicet raguel thobie | reliquam par
tem babendā .i. dignam haberi | post obitum .i. post mortem suam et | confirmant | hoc | statuunt |
i. ordināt | federa .i. cōcordias: et | ligant pacta .i. cōuenientias factas inter se per bonas litteras

Thobie pietas raphaelem mulcet: amicat

Obsequitur placida simplicitate fauet

Quod thobias incepit eē placidus et amicabile raphael: cepit blādiri illum et placere: et obedire illi tā
tum sicut potuit. **Construe** pietas thobie mulcet raphaelem. amicat: scz raphaelem | obsequitur |
id est obedit sibi et placet sibi | simplicitate placida |

Estumat hunc hominem forma deceptus: bonozem

Angelus angelicum notificare negat

Quod thobias erat deceptus in forma raphaelis: quia ipse credebatur qđ esset homo: quia erat i forma ho
minis: et tñ erat angelus: quia natura angelica tecta erat sub natura humana et angelus negabat demō
strare bonozem angelicū: quia non apparebat esse angelus: imo homo. **Construe** ipse | deceptus | scz
thobias | forma .i. figura | estimat .i. cogitat et credit | hunc | scz raphaelem esse | hominem: angelus
negat notificare .i. magnificare | bonozem angelicū .i. angeli.

Nescit quid lateat hominis sub imagine: nescit

Quis tegitur fragili cortice thuris odor